REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: RrReshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: 886 hidaa,gov al, F-mail mlo@hidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, dai€ 10.04.2003 “Pér dektarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 darg 18.09.2012.

AUTORIZIM :
PERKONTROITIINE DEKLARATES SE INTERESAVE

Késhilli i Larté i Drejtésisé

15.06.2010

Né& bazé t&€ nemit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” ( ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjeltet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértetd.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

in ku ndodhen, momentin ¢
cionin gé dispononi, cmimin ¢
akuese & zotéroni té ¢do lloj
parshém deri né 31 dhjetor

: ‘ Vertetimi i
Té ardhurat nga paga n¢ Inspektoratin e KLD-s& nga | [ [80346(njémiljonte njéqinde pagés pér 12
|1 ; ‘ o . -
_ dt.01.01.2012 dert me di31.12.2012 (shuma prej tetédhjeté mijée treginde dyzete 100% rdr?Zaé.OB.zOl} 2
1179.756 leké :
e giashtg) leke. Kursyer nga kjo :
Nga kjo shumé jané kursyer  550.000leke (shumé g |
shumé 550000 (peseqind e
pérket pasurisé sé perbashkét bashkéshortore) te cilar u
- shtohen kursimeve te vitit 2020011, pesednjete mije )leke). ;
r 100% | Ekstrakt banke |
Nga paga e bashkéshortes nga dt.01.01.2012 deri | 445140(katergind e dyzet ¢ pese I dt.17.01.2013
mije e njeqind ¢ dyzet leké) per pagen ¢ |
me dt.31.12.2012, (shuma 445140 leké) jané }1(815-58755 nga kjo Sh.l.lmél ) marre e
. t ) s
kursyer shuma 100.000 leké.(shume q& i pérket (dyqint mije ) leke Ministri. -
Vertetim: | pagés
pasurisé s& pérbashket bashkeshortore) ), te cilac u 1dt.29.03.201.
shichen kursimeve te vitit 2020011,
Té ardhurat nga kontrata e huase ¢ | 1475000(Njemijon e kater- | 100% | Kontratat e
dt.05.02.2011,pér njé muaj janar, né | o ) huase te |
shumen 100.000 leké né muaj. gindmije e shtatédhjeté e pesé) dt.05.02.2011 ::
Té ardhurat nga kontrata e huasé e 1ok dhe 05.02.2012 | -
dt.05.02.2012, pér njgmbédhjeté muaj, né oe
shumen 1375000 leke Pasuri personale
gruas  Tatali 1475000 leké pér 12 muaj.
Kursyer plotésisht,
Té ardbhurat nga kontratat e huasé & | 4650 (katermije e | 100% Kontratat e
dt.21.06.2012 dhe 25082012 pér tété | giashteqind e  pesédhjeté) huasé dt.21 .06.
muaj né  shumén 4650 euro.Pasuri | SUro. 2012 dhe ¢
personale gruas J 25.08.2012

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasunité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajishime, té regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari dhe né huadhg&nie, né
leké ose né valuté t& huaj;

..Arjah ‘Q;Lfa o

g |

“Periodit/Vietor”




Nése ky format Eshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (& tj.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

. fémijét madhoré. Pércaktoni
ardhurat, adresa , nr, 1 regjistrit

Ajali e
. _ 1180346(njémiljonée Vertetimi 1 pagés |
_ .:. Té ardhurat nga paga né Inspektoratin e KLD-s¢ aga dt.01.01.2012 deri me njéqinde tetédhjeté mijée pér 12 muaj 1
dt.31.12.2012 (shuma prej 1179.756 leké) treqinde dyzete gjashtd) | dt.28.03.2013

' leke -
Nga paga ¢ bashkéshortes nga dr.01.01.2012 deri me dt.31.12.2012, | 445140(katergind e dyzet e | Ekstrakt banke [ |

pese mije e njegind e dyzel | 4¢ 17.01. 2013 per
© | (shuma 445140 Yeké) jané kursyer shuma 100.000 leké (shume qé | leke) o P

Kursyer nga kjo shumé pagen ¢ marre ne

,.':: i pérket pasurisé sé pérbashkét bashkeshortore). 100.000 (dyqint mije ) \I\}’[inist.l‘i. . )

- leke ertetim 1 pagés 1|
- ' dt.29.03.201. .
| Té ardhurat nga kontrata ¢ huasé ¢ dt.05.02.2011,pér njé | 1475000(Njemiljon e kater- | Kontratat ¢ huase |
| muaj janar, né shumen 100.000 leké n& muaj. dindmije e shtatédhjel® ¢t d.05.02.2011
Té ardhurat nga kontrata e huasé e dt.05.02.2012, pér p‘f“} , hleke. K.Lilsyer dhe 05.02.2012.

| njémbédhjeté muaj, né shumen 1375000 leke Pasuri plotesisht - € cria U

- : g . . | bashkohet te ardhurave
| personale gruas Tatali 1475000 leké pér 12 muaj. Pasun | ;

| personaie e bashkeshortes kursver plotésisht. persona‘c €

bashkeshortes. B

| 25.08.2012 pér tété muaj né shumén 4650 euro. Kursyer | giashteqind e pesédhjeté)  de2l .06, 2012

| plotésisht e cila u bashkohet te ardhurave personale te | €uro. Kursyer plotésisht e | dhe 25.08.2012
bash_keshortes_ Cila u b’dSh.kOhet te
ardhurave personale te
bashkeshortes.
il |

i, Nénshkrimi

/Y |
] g ? '
T o - e
“Perigdik Vietor” o




Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 16 tij.

DETYRIMET FINANCIARE |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKi

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né foiokopje té 1ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshnt Collaka, Telr 0800 9999, Fax: 042 228-5 16, Eebaiter 888 hudan goval, B-mai) wiofhidangov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t¢ Liggit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE,

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ té zgiedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Ingpektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, g€ t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
Hogariné time.

Shtetasi/sja Klodjana Gjon Qafa , bashkéshort/e 0D
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit Arjan Lesh Qafa.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas t¢ regjistryar né emrin tum 1
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_|

i, Mbiemyi, Nénshkrimi

.K:l(‘)‘djana Qafa (ﬂ;é‘( =y ‘

o
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

,ﬁﬂ‘fiimeéé@}: :

Kontratat el
T¢ ardhurat nga kontrata e huasé e huase te
dt.05.02.2011,pér njé muaj janar, né shumen | 1475000(Njemiljon e kater- dt.05.062.2011
100.000 leké né musj. gindmije e shtatédhjeté e pesé) dhe

Té ardhurat nga kontrata e huoasé e leke.  Kursyer plotésisht ¢ | 100% | 05.02.2012.
d1.05.02.2012, pér njgmbédhjeté muaj, ne | €1d u  bashkohet e
shumen 1375000 leke.Pasuri personale | &rdhurave personale.

Tatali 1475000 leké pér 12 muaj. Kursyer
plotésisht. Kéte jané pasqyruar dhe mé

siper.

4650 (katermije e Kontratat €
Té ardhurat nga kontratat ¢ huasé t& | gjashteqind e pesédhjet€) huasé  dt2l
dt.21.06.2012 dhe 25.08.2012 pér tété muaj | euro. Kursyer plotésisht e | 100% | .06. 2012 dhe
ng shumén 4650 euro. Pasuri personale. |cila u  bashkohet te 25.08.2012
Kéto jané pasgyruar dhe mé siper. ardhurave personate.

100% | Dokument

Nuk jane prekur shumat e kursimeve eshte deklarata
personale dhe ato te perbashketa te vitit vjetore e bere
2017 te cilat u shiohen kursimeve te wvitit per vitin
2012. 2011.

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi fo;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t¢ huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

'Klod]ana Qafa“. E: g \7}

“Periadik/Vietar”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtart private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit té
deklarimit.

ione e ¢do angazhim e
madhoré. Pércaktoni
resa , mr. i regjistrit
 deklarinii i

Jane wvetem ato te cilat jane deklaruar

me lart ne fagen
-9

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké {kredi, huamarrije, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzisiojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshérm deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

LU=
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Tnformacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me (a, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspekiorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasunve dhe Konfliktit t€ Interesave:
e Lig) nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare & &
zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké”, { ndryshuar
o Lig nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”1 ndryshuar

Deldarimi § interesave private aga zyriari

Dokumentt zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet & plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtart ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimu pérfshin pasuring e subjektit dhe t€ famljes s€ tij (bashkéshortit/es dhe femijéve né moshé madhore),
bunimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria ¢ pjesétaréve t& familjes éshié ¢ ndaré dhe ¢ regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklariim paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t&€ regjistruar né emeér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit q€ ka detyrimin pér dekdarim.

Bashkélidhur me deklaratén subjekt duhet t2 sjellé edhe dokumente shoqéruese. NE ¢do rast duhet q& t& dhénat
qé pérmbajné kéto dolkumenta t& jené pasqyruar edhe né faget pérkatése t& deklaratés.

Formulari i deklarimit pletésohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

Subjekti/zyrtar nuk legpitimohet t€ nénshkruajé deklaratn e interesave private i€ personave (& lidhur.

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézobet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Delkdarimi | inferesave private nga personi i idliur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& hdhur”duhet t& plotésohet nga pjesétaré € familjes
{bashkéshortit/es dhe fEmijéve né moshé madhore} q& mbartin detyrimin pér deklarim ng bazé t& nenit nemt 21
dhe 22 & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité q& disponojné vegmas.

Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, i ¢ili mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e
Larté, plotéson formularin p&rkatés nga fagja 7-11.

Né ¢do rast, subjekti éshté 1 detyruar t& plotésojé faqen e paré€ t€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo paswi té
regjisiruara né€ emrin e tij. Formulari i ploté do & plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri &
regjistruar vecmas.

Sanksionet:

(Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajije administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t€ ligjit nr. 9049, dat& 10.04.2003, 1 ndryshuar

Pér mosdeklarim ng afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklamesi dénohet me giobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a (&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjisiacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t& deklarimit duhet té n&nshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté 1&
Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegiése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, infoihidas.gov.al .

Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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